
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 24.03.2023         № 15 

 

О внесении изменений в постановление администрации Новорепинского 

МО от 02.02.2023 г № 6 «О Почетной грамоте администрации 

Новорепинского муниципального образования Ершовского 

муниципального района Саратовской области» 

 

Руководствуясь Уставом Новорепинского муниципального образования 

Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация 

Новорепинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Новорепинского МО от 

02.02.2023 № 6 «Утвердить Положение о Почетной грамоте администрации 

Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального 

района Саратовской области» следующие изменения: 

1.1. В решении пункт 3 признать утратившим силу. 

1.2. в пунктах 4, 11 положения слова «глава администрации» заменить 

словами «глава». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Новорепинского муниципального образования Ершовского 

муниципального района в сети Интернет. 

 

 

 

Глава Новорепинского 

муниципального образования       В.В.Солоп 


	от 24.03.2023         № 15

